
SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1

 1118,0
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18004 SV Bavenstedt e.V. 1073 Ringe 33 57 22 7

18034 Oppermann, Christian 366
18033 Peckmann, Sven 355
18032 Oppermann, Ralf 352

2  18002 SK Algermissen e.V. 1037 Ringe 27 45 31 13 3

18013 Rehberg, Pascal 353
18012 Pieper, Frank 347
18007 Niemeyer, Markus 337

3  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 944 Ringe 19 27 30 26 9

18175 Schwetje, Michael 340
18166 Herwig, Thomas 309
18176 Knösel, Sven 295

4  18033 HSG v. 1367 652 Ringe 10 26 20 17 5

18142 Fischer, Daniel 336
18141 Bensch, Hauke 316
18140 Engelke, Markus 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1

 383
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18111 Mackensen, Peer  18022 SV Gr. Lobke e.V. 91 92 91 94 368

2 18034 Oppermann, Christian  18004 SV Bavenstedt e.V. 89 91 93 93 366

3 18251 Najuch, Oliver  18053 SV Oesselse e.V. 88 92 88 88 356

4 18033 Peckmann, Sven  18004 SV Bavenstedt e.V. 84 91 87 93 355

5 18013 Rehberg, Pascal  18002 SK Algermissen e.V. 88 86 89 90 353

6 18032 Oppermann, Ralf  18004 SV Bavenstedt e.V. 87 85 91 89 352

7 18089 Krämer, Holger-Heinz  18020 SV Groß Förste e.V. 87 87 85 90 349

8 18012 Pieper, Frank  18002 SK Algermissen e.V. 90 87 86 84 347

9 18011 Niemeyer, Frank  18002 SK Algermissen e.V. 88 82 84 86 340
10 18007 Niemeyer, Markus  18002 SK Algermissen e.V. 79 93 82 83 337
11 18142 Fischer, Daniel  18033 HSG v. 1367 85 85 83 83 336
12 18141 Bensch, Hauke  18033 HSG v. 1367 69 85 79 83 316
13 18166 Herwig, Thomas  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 66 73 86 84 309
14 18147 Hagemann, jun., Andreas  18033 HSG v. 1367 64 55 56 68 243
15 18038 Beyes, Christian  18006 SV Bockenem e.V. 0 0 0 0 0

18164 Girault, Alexandre  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12
Luftpistole Herren II Seite: 1

 0
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18216 Schwieger, Jens  18050 KKS Nordstemmen e.V. 92 88 86 87 353

2 18175 Schwetje, Michael  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 87 89 86 78 340

3 18273 Kelm, Matthias  18060 ASG Sarstedt e.V. 88 85 84 80 337

4 18176 Knösel, Sven  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 70 82 76 67 295

5 18140 Engelke, Markus  18033 HSG v. 1367 0 0 0 0 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1

 1106,0
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18003 SG Barnten e.V. 1032 Ringe 25 53 18 18 5

18021 Sekul, Frank 354
18022 Maiwald, Christian 341
18029 Vogel, Fred 337

2  18022 SV Gr. Lobke e.V. II 1017 Ringe 13 55 35 11 5

18112 Heuer, Hagen 343
18113 Lehne, Rolf-Dieter 342
18114 Regenhardt, Dirk 332

3  18056 SG Rethen/L. e.V. 997 Ringe 17 39 37 19 7

18271 Meier, Hans-Detlef 337
18267 Elligsen, Andreas 334
18268 Janßen, Christian 326

4  18020 SV Groß Förste e.V. 994 Ringe 15 49 30 14 7

18092 Statzberger, Frank 347
18091 Bußmann, Uwe 346
18093 Wichmann, Udo 301

5  18022 SV Gr. Lobke e.V. I 991 Ringe 26 38 26 14 10

18109 Schönberner, Hans-Günter 349
18115 Tendler, Jörg 334
18108 Tzschentke, Lothar 308

6  18063 SGi Schliekum e.V. 658 Ringe 12 23 27 9 7

18312 Kanne, Jens 340
18313 Klußmann, Karl-Heinz 318
18311 Henschkowski, Martin 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1

 379
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18021 Sekul, Frank  18003 SG Barnten e.V. 92 93 84 85 354

2 18040 Lüder, Jörg  18006 SV Bockenem e.V. 88 89 82 89 348

3 18092 Statzberger, Frank  18020 SV Groß Förste e.V. 91 84 86 86 347

4 18091 Bußmann, Uwe  18020 SV Groß Förste e.V. 82 89 85 90 346

5 18112 Heuer, Hagen  18022 SV Gr. Lobke e.V. II 79 89 87 88 343

6 18113 Lehne, Rolf-Dieter  18022 SV Gr. Lobke e.V. II 82 85 88 87 342

7 18022 Maiwald, Christian  18003 SG Barnten e.V. 94 80 84 83 341

8 18312 Kanne, Jens  18063 SGi Schliekum e.V. 90 82 80 88 340

9 18271 Meier, Hans-Detlef  18056 SG Rethen/L. e.V. 84 76 87 90 337
10 18029 Vogel, Fred  18003 SG Barnten e.V. 79 85 83 90 337
11 18267 Elligsen, Andreas  18056 SG Rethen/L. e.V. 81 86 85 82 334
12 18114 Regenhardt, Dirk  18022 SV Gr. Lobke e.V. II 85 80 88 79 332
13 18268 Janßen, Christian  18056 SG Rethen/L. e.V. 80 83 81 82 326
14 18263 Klein, Hartmut  18056 SG Rethen/L. e.V. 77 84 83 79 323
15 18004 Najuch, Michael  18053 SV Oesselse e.V. 83 81 71 85 320
16 18311 Henschkowski, Martin  18063 SGi Schliekum e.V. 0 0 0 0 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15
Luftpistole Damen III Seite: 1

 365
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18261 Meier, Brigitte  18056 SG Rethen/L. e.V. 87 93 89 91 360

2 18107 Keller, Silke  18022 SV Gr. Lobke e.V. 83 89 89 83 344



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16
Luftpistole Herren IV Seite: 1

 377
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18240 Köppelmann, Hubertus  18050 KKS Nordstemmen e.V. 91 86 86 89 352

2 18109 Schönberner, Hans-Günter  18022 SV Gr. Lobke e.V. I 88 90 93 78 349

3 18115 Tendler, Jörg  18022 SV Gr. Lobke e.V. I 88 83 76 87 334

4 18313 Klußmann, Karl-Heinz  18063 SGi Schliekum e.V. 82 82 74 80 318

5 18108 Tzschentke, Lothar  18022 SV Gr. Lobke e.V. I 68 86 79 75 308

6 18093 Wichmann, Udo  18020 SV Groß Förste e.V. 73 83 80 65 301



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30
Luftpistole Jugend m Seite: 1

 358
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18036 Meier, Jonas  18006 SV Bockenem e.V. 72 74 78 78 302



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31
Luftpistole Jugend w Seite: 1

 351
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18276 Sieges, Denise  18060 ASG Sarstedt e.V. 75 72 66 60 273



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42
Luftpistole Junioren II Seite: 1

 365
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18262 Janßen, Leon  18056 SG Rethen/L. e.V. 84 88 80 77 329

2 18148 Hagemann, Scott  18033 HSG v. 1367 73 68 69 67 277


